



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 декабря 2023 г. № 451

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 310 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие физической культуры и спорта» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.03.2015 № 58, от 15.07.2015 № 166, от 18.12.2015 № 320, от 17.02.2016 № 26, от 13.04.2016 № 67, от 09.06.2016 № 128, от 03.08.2016 № 173, от 28.09.2016 № 229, от 07.12.2016 № 278, от 28.12.2016 № 327, от 22.03.2017 № 54, от 13.04.2017 № 69, от 11.07.2017 № 160, от 15.11.2017 № 299, от 12.12.2017 № 343, от 26.12.2017 № 399, от 03.04.2018 № 75, от 20.06.2018 № 171, от 21.08.2018 № 244, от 16.10.2018 № 291, от 27.11.2018 № 334, от 19.12.2018 № 367, от 05.03.2019 № 48, от 26.04.2019 № 123, от 05.06.2019 № 156, от 26.06.2019 № 185, от 13.08.2019 № 253, от 17.10.2019 № 322, от 18.11.2019 № 354, от 18.12.2019 № 413, от 18.02.2020 № 23, от 26.05.2020 № 114, от 25.08.2020 № 214, от 20.10.2020 № 274, от 30.11.2020 № 314, от 30.12.2020 № 377, от 09.03.2021 № 39, от 26.05.2021 № 130, от 12.10.2021 № 272, от 24.11.2021 № 326, от 28.12.2021 № 430, от 29.12.2021 № 436, от 29.03.2022 № 121, от 21.06.2022 № 232, от 13.09.2022 № 326, от 13.12.2022 № 464, от 28.12.2022 № 538, от 28.12.2022 № 542, от 22.03.2023 № 103, от 11.04.2023 № 135, от 30.05.2023 № 202, от 14.07.2023 № 277, от 22.09.2023 № 349, от 20.10.2023 № 383, от 14.11.2023 № 421)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 310 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие физической культуры и спорта» следующие изменения:

в разделе 5 «Сведения о подпрограммах Программы»:

- в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.2 «Подпрограмма № 2 «Развитие физической культуры и содействие развитию массового спорта»:

в пункте 3.1:

в графах 7, 9 цифры «290067,84350», «18163,18058», «137813,06909», «14507,60617» заменить соответственно цифрами «287155,9573», «15251,29438», «134901,18289», «11595,71997»;

в графах 7, 9 подпункта 3.1.2 цифры «39074,06293», «5377,09515» заменить соответственно цифрами «36162,17673», «2465,20895»;

в графах 7, 9 строки «Всего по комплексу процессных мероприятий» цифры «875048,12103», «93460,67008», «462509,82103», «53163,18058» заменить соответственно цифрами «872136,23483», «90548,78388», «459597,93483», «50251,29438»;

в графах 7, 9 строки «Итого по подпрограмме» цифры «1493681,94680», «421682,41277», «591055,34680», «81928,59157» заменить соответственно цифрами «1490770,0606», «418770,52657», «588143,4606», «79016,70537»;

- в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.3 «Подпрограмма № 3 «Подготовка спортивного резерва и содействие развитию спорта высших достижений»:

в пункте 3.1:

в графах 7, 9 цифры «9851840,17113», «1219391,17752» заменить соответственно цифрами «9853952,05733», «1221503,06372»;

в графах 7, 9 подпункта 3.1.1 цифры «254406,644», «30945,2» заменить соответственно цифрами «254932,52656», «31471,08256»;

в графах 7, 9 подпункта 3.1.2 цифры «9476616,14295», «1116936,89861» заменить соответственно цифрами «9482916,89981», «1123237,65547»;

в графах 7, 9 подпункта 3.1.5 цифры «58098,44955», «33091,64592» заменить соответственно цифрами «58098,44871», «33091,64508»;

в графах 7, 9 подпункта 3.1.7 цифры «20255,55» заменить цифрами «17228,02925»;

в графах 7, 9 подпункта 3.1.8 цифры «3989,085» заменить цифрами «2301,85337»;

в пункте 3.2:

в графах 7, 9 цифры «3141819,61679», «513859,23890» заменить соответственно цифрами «3142619,61679» «514659,2389»;

в графах 7, 9 подпункта 3.2.1 цифры «3068375,54153», «489455,16364» заменить соответственно цифрами «3069175,54153», «490255,16364»;

в графах 7, 9 строки «Всего по комплексу процессных мероприятий» цифры «12993659,78792», «1733250,41642» заменить соответственно цифрами «12996571,67412», «1736162,30262»;

в графах 7, 9 строки «Итого по подпрограмме» цифры «13053612,52683», «1753427,57551», «12998134,02683», «1734655,57551» заменить соответственно цифрами «13056524,41303», «1756339,46171», «13001045,91303», «1737567,46171».

Губернатор Рязанской области



П.В. Малков